様式第３号（第９条関係）
年　　月　　日

小豆島町長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　（法人にあっては、主たる事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

小豆島ブランドロゴ使用報告書

　次のとおり使用状況を報告します。

記

１　使用者区分
　□　　　　年　月　日付け　第　号にて承認

２　報告形態（いずれか１つで可）
　□　使用物件の写真
　□　印刷物
　□　ＰＤＦファイル等データの送付
　□　その他（ 　　　　　　　）